
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 2 May, 2025, 07:09

krycí plachta roling ?
Vložil Anonymous - 13/02/2008 17:55
_____________________________________

Zdravím vás z Vysočiny.Máme na zahradě již několik let bazén a je to bezvadné. Jediná nevýhoda je, že
se dá používat tak maximálně měsíc v roce - no já jsem totiž dost teplomilná, to se přiznám. Předloni
jsme si pořídili nějaké solární panely od Mountfielda a trochu se to zlepšilo. Problém je, že už v srpnu
jsou u nás noci dost chladné a do rána voda zase vychládne. Protože máme docela stylovou zahrádku,
tak se mi moc ty kopule nad bazénem moc nelíbí. Ta vaše plachta roling se mi docela zamlouvá, ale
splní to i účel toho, aby voda nevychládla ?Pěkně děkuji za odpověd Kubátová

============================================================================

krycí plachta
Vložil D.Schweizerová - 13/02/2008 21:12
_____________________________________

Vážená paní Kubátová, 
krycí plachta rollingsafe je především určena proti spadu nečistot. Zabraňuje však také odparu a
ochlazování teplé vody. V případě, že máte bazén v opravdu chladné oblasti,můžete přes krycí plachtu
Rolingsafe ještě přetáhnout bublinkovou folii, která ochlazování ještě zmenší. 
Schweizerová

============================================================================

 1 / 1


